



Notat

Vedrørende: Evaluering Landsbypuljen
Sagsnavn: Landsbypuljen
Sagsnummer: 00.16.00-P20-48-17
Skrevet af: Line Marie Sørensen
E-mail: lms@randers.dk
Forvaltning: Erhvervs- og udviklingssekretariat
Dato: 11-06-2019
Sendes til: Alle projektholdere som har fået støtte fra landsbypuljen

Som afslutning på dit projekt, som har fået støtte fra landsbypuljen i Randers kommune, ønskes en evaluering af projektet.

Evalueringen skal danne grundlag for erfaringsdeling mellem landsbyerne i Randers Kommune, og vil blive tilgængelig under profilen "landsbyer og landdistrikter i Randers Kommune" på webkortet du finder her: webkort.randers.dk

Projekttitel

Bademulighed i Mellerup

Projektholder

Både navn på foreningen og kontaktoplysninger på en kontaktperson, der kan kontaktes af andre landsbyer, der skal i gang med et lignende projekt.

Mellerup Bylaug og Mellerup Bådelaug
Knud Pedersen
lsheste508@gmail.com
21775071

Finansieringskilder

Nævn de finansieringskilder I har haft til projektet, ud over Landsbypuljen.

Private og Cafe Færgestedet , Mellerup

Kort beskrivelse af projektet, som det er forløbet

- Før etablering/afvikling
- Under etablering/afvikling
- Efter etablering/afvikling

Etablering af en bademulighed har været på ønskesedlen i Mellerup gennem de seneste 12 år. En privat satte skub i det med tilsagn om støtte hvorefter der blev søgt midler. Samarbejdet mellem de to foreninger har fungeret optimalt, der er leveret frivillig arbejdskraft fra begge sider. Og holdt koordineringsmøder. Bademuligheden er nu etableret og indvies d. 17 juni.

Hvis der er sket ændringer i projektindhold eller budget, beskriv dem da her

Den private sponsor sprang fra men der kom andre til og Cafeen ydede et større beløb. Lige som Efterskolen betalte en badestige

Det kan være både økonomiske, tidsmæssige og indholdsmæssige ændringer.

Hvordan har projektet bidraget til landdistriktpolitikens målsætninger?

Ved at der er skabt yderligere faciliteter i landdistriktet der har fulgt udviklingsplanen for Mellerup Bylaug og skabt mere liv i Bådelaugget der sideløbende har renoveret slæbested/bro med støtte fra Elrofonden.

De næste spørgsmål fokuserer på jeres erfaringer med projektarbejdet. Dette for at kunne bringe både gode og mindre gode erfaringer videre til andre, som skal i gang med et lignende projekt.

Hvad har fungeret rigtig godt?

Det vil fremhæve som de store styrker og/eller positive overraskelse ved jeres projekt.

At der deltog frivillige fra begge sider og folk der ikke tidligere har haft kendskab til hinanden

Hvad kunne I have gjort anderledes?

Beskriv de udfordringer I har mødt, hvordan I løste dem, og hvis der var noget I kunne have gjort for at imødekomme dem tidligere i processen.

Ikke meget, der er ikke støt problemer til mht. det praktiske, begge foreninger har erfaring med projekter

Har I fået tilstrækkelig information og sparring fra Randers Kommune?

Herunder hvis I har forslag til justeringer/ændringer i sagsbehandlingen fra Randers Kommune.

Fin sagbehandling, Vi kunne have et ønske om mellemfinansiering, men begge foreninger har heldigvis midler så det har kunne hænge sammen. En ide til Landdistriktpolitikken at der afsættes en pulje til mellem finansiering af mindre projekter. Maks 50.000 kr

Var der noget der var sværere end forventet?

Nej.

Var der noget der gik lettere end forventet?

At finde ny finansiering da den ene private sprang fra

Hvad er det vigtigste I har lært af denne proces?

At en god planlægning og fælles interesse er vigtigt for samarbejdet.

Vedlagt betalingsdokumentation for den store regning i forbindelse med projektet.

Bedes indsat på Mellerup Bylaugs Konto.

Knud Pedersen